Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara dos Vereadores

Reverendo Dionísio

REF: 039/2022/CMPA/GAB06

Assunto: Arquivamento do Projeto de Lei 7.781/2022

Pelo presente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência, solicitar o

arquivamento do Projeto de Leinº 7.781/2022.

Certo de que podemos contar com vossa colaboração neste sentido, antecipadamente

agradecemos »

Atenciosamente.

Pouso Alegre, 01 de junho de 2022.

OLIVEIRAALTAIR- É Digitallysignedby OLIVEIRA-ALTAIRAMARAL9564579500
AMARAL:495645796 “naje: 2022.06.0116:26:46

00 4 as
OliveiraAltairAmaral

Vereador-